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Lausuntopyyntö 18.5.2022

Rytilahden yksityistien sillan purkaminen ja uuden rakentaminen, Kemijärvi

Kemijärven kaupunki aikoo purkaa vuonna 1998 rakennetun Rytilahden 
teräsbetonisillan ja rakentaa sillan paikalle teräsputkisillan 24.10.1997 
tehdyn suunnitelman mukaisesti. Lapin ELY-keskus on 23.2.2022 
antamassa lausunnossaan todennut, että silta on rakennettava siten, että 
olosuhteet siltapaikalla ovat 24.10.1997 tehdyn suunnitelman ja Lapin 
ympäristökeskuksen 12.6.1998 antaman lausunnon (1398V0016-311) 
mukaiset.

Alustavan aikataulun mukaan putkisilta rakennetaan huhtikuussa 2023. 
Tarkempi aikataulu tullaan esittämään tien vaikutusalueella ja tietä 
käyttäville maaliskuussa 2023.

Lapin ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueen 
lausunto

Suomen Lajitietokeskuksen Laji.fi -portaalin mukaan siltapaikan alueella tai 
sen lähiympäristössä ei sijaitse uhanalaisten lajien esiintymiä eikä EU:n 
direktiivilajeja. Ympäristöhallinnon tietojärjestelmän mukaan alueella ei 
sijaitse suojelualueita eikä erityisen tärkeitä elinympäristöjä, 
valtakunnallisesti merkittäviä maisema-arvoja tai muinaismuistoja.

Sillan rakennuksessa tulee huomioida Lapin ympäristökeskuksen 
12.6.1998 (1398V0016-311) sekä Lapin ELY-keskuksen 23.2.2022 
(LAPELY3887/2018) antamat lausunnot.

Rakentamisen aikana tulee pyrkiä siihen, että veden tilapäinen 
samentuminen ja kiintoaineksen kulkeutuminen vesistöön on 
mahdollisimman vähäistä. Lisäksi siltoja ei saa päällystää sellaisella 
materiaalilla, että sadevesien mukana silloilta kulkeutuu hiekkaa tai muuta 
kiintoainesta vesistöön. Putkisilta on rakennettava siten, että kalojen ja 
muiden vesieliöiden kulku on mahdollista kaikilla vedenkorkeuksilla. (VL 3 
luku 2 §:n 1 mom:n 2 ja 6 kohta).

Hankkeesta vastaava vastaa teräsbetonisillan purkumateriaalin 
toimittamisesta luvalliseen vastaanottopaikkaan. Purkujätteet käsitellään 
voimassa olevien lakien ja säädösten mukaisesti (Tiehallinnon selvityksiä 
31/2005).
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Tämä lausunto ei vapauta hankkeesta vastaavaa vastuusta, mikäli 
mainituista toimenpiteistä aiheutuu ennalta arvaamattomia vahinkoja, 
haittoja tai muita edunmenetyksiä, joista rakenteen tai kiinteistön omistaja 
tai haltija on vesilain mukaan vastuussa. Mahdollisessa riitatapauksessa 
voi edunmenetyksen kärsinyt tai yleisen edun niin vaatiessa asianomainen 
viranomainen saattaa asian Pohjois-Suomen aluehallintoviraston 
käsiteltäväksi.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt ympäristötarkastaja Jere 
Jääskeläinen ja ratkaissut ympäristönsuojeluyksikön päällikkö Juha-Pekka 
Hämäläinen.

Tiedoksi Rytilahden alueen vesistön käyttäjät
Mirja Rytilahti
mirja.rytilahti1@gmail.com
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